eis

SEMAD-
OLHA

%grooa
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 013/2021

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através do Secretário
Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações
constantes no Termo de Adjudicação da TOMADA DE PREÇOS N° 013/2021, que tem por objeto
a Contratação de empresa especializada para Demolição e Construção de Estrutura em
Concreto armado para Caixa D'Água com capacidade de 15 m3 de água, de interesse da
Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: COTRAL
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES DO MARANHÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
63.420.590/0001-21, localizada na AV. SÃO RAIMUNDO, N° 18A, CENTRO, VARGEM
GRANDE/MA pelo valor global de R$ 48.026,42 (Quarenta e oito mil, vinte e seis reais e quarenta
e dois centavos).

Anajatuba/MA, em 23 de junho de 2021

YNAAAt4 xlí),-a
L ONARDO MENDES AR GÃà

Secretário Municipal de Administração
Decreto n° 003/2021

TUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA.
www.anajatuba.ma.gov.br

Página 1 de 1